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2, 2,232 IKP CK IV plenuma  1957.  1957. 89 378 k

stenogramma 19.martd 1l9.martd

3. 2/133 LKP CK.IV planuma  1957. 1957. 202 ™
stenogramma (meln=- 19.martd 1l9.martd
raksts)

4. 2/134 1KP CK IV, V plinuma 1957. 1957. -
sd8%Zu protokeli 19 .martd 10.0kt.

5. 2/135 LKP CK V planuma 1957. 1957, 50 »
stenogramma 9.0kt. 10.0kt.

S. 2,136 LKP CK V planuma 19057, 1957, 304 ®
stenogramma (meln=- 9.0kt. 10.0kt.
raksts )

Ts 2,137 I-IV LXP CK partijas 1957. 1957, 22 "
aktiva sandksmju 14.janv. 3.jul.
protokoli

8. 2,138 Vv un VI LKP CK par- 1957. 1957. .
tijas aktiva sandélk=- 1l.nov. 28.nov.
smju protokoli

5. 2/139 I LKP CK partijas  1957.  1957. 80 379 k
aktiva sandksmes 14.janv. 14,janv,
stenogramma

1o, 2/140 Tas pats (melnraksts) 1957. 1957 220 »

14.janve 14, janv.

1, 2/141 1II LKP CK partijas 1957. 1957. 55 o
aktiva sandkemes 15.martd l5.marta
stenogramna

12, 2/142 Tas pats (melnraksts).l957. 1957. 148 "

15.martd 15.martéd
aktiva sandksmes €.Jjtin. 6.jln.

stenogramma
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14, 2,144 III LKP CK partijas 1957. 1957. 269 319k |
aktiva sandksmes 6.jlne. 6.jln.
stenogramma (meln=-
raksts )
15, 2/145 IV LKP CK partijes 1957, 1957, 36 -
aktiva sandksmes 3.jal. J.jul.
stenogramma
16, 2/146 Tas pats (melnraksts).1957. 1957. 123 "
3,501 Je3M,
17. 2,147 V IKP CK partijas  1957. 1957. 42 380 k
gktive sendksmes l.nov. l.nov.
stenogramma
18, 2/148 Tas pets (meln- 1957« 1957. 146 "
raksts ) l.nov. 1l.nov.
19, 2,149 VI LKP CK partijas 1957. 1957« 46 "
sktiva sanfikomes 28.n0Ve. 28.nov.
gstenogramma
20, 2/150 Tas pats (meln- 1957 1957 . e 0
raksts) 28.n0V. 28,.n0V.,
2l, 3/191 LKP CK biroja ssiu 1957 1957. 181 "
protokeli H= 55=58. 5.janv. 29.janv.
22, 3/192 Tas pats, N2 59«60. 1957 1957 39 ®
1.febr. 22.febr.
23, 3/193 Tas pats, BS 61-63. 1957: 1957. s
2.martd 26 .martd
24, 3,194 Tas pats, N2 64-68, 1957, 1957, 141 ®
2.8pTr. 27 .apr.
25, 3/195 Tas pats, NS 69-T1. 1957, 1957. 100 381 k
4. ,malja 2l .maijé
%, 3/196 Tas pats, N 72-75. 1957+ 1957. gy .
11.jon. 29.j0n.
27, 3/197 Tas pats, N2 76~80, 1957, 1957. 124 »
2,jul. 22,jdl.
28, 3,198 Tas pats, NS S1-83. 1957. 1957. 109 ®
13.aug. 29.aug.
29, 37199 Tas pats, NS 84=88, 1957. 1957. 184 "
3.8ept. 24 .8ept.
30, 3/200 Tas pats, NS 89~92, 1957+ 1957. 127 "
30.sepb. 15.0kt.
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31. 3/200 LKP CK biroja s&¥u 1957. 1957. 119 381 k
protokoli N= 93-95. 1l1lZ.nov. 20 .nOV.
32, 3/202 Tas pats, NS 96-38. 1957. 1957« 97 382 k
26 ,nov. 27 .dec.
33, 3/203 ILKP CK biroja 13-  1957. 1957 53 - #
gumgdéatvieéu 1.febr. 29« jln,.
- 59"5%]:02?:0%%:
?2» gg’ 68, 09, 71,
» -
34, 3/204 Tas pate, ¥2 76, 1957. 1957 4 272 ™
g’;. gg! g%- g’%u g:)—. 2.jul. 27.dec.
93, 94, 96, 97, '
35, 4/214 IKP CK biroja lsmu- 1957.  1957. 256
?g %gpégagé protoko- 5.janve 29.janv.
36, 4/215 Tas pats, N2 59-60. 1957.  1957. 53 "
1.febr. 22.febr.
37. 4,216 Tas pats, N2 61-63. 1957.  1957. 122 =
2.martd 20-martd
38, 4,217 Tas pats, N2 64-68. 1957. 1957 205 "
2.8pT. 27.apr.
39. 4/218 Tas pats, N2 69-71. 1957.  1957. 125 383 k
4.maijda 2l.maija
4C. 4/219 7Tas pats, W2 72-75. 1957.  1957. 172 »
11.jon. 29.jdn,
1. 4/220 Tes pets, B2 76-80. 1957. 1957, 210 ®
2,jil. 22.jul.
42, 4/221 Tes pats, NS 81-83. 1957.  1957. i .
13.aug. 29.8ug.
43, 47222 Tes pats, NS 84-88., 1957. 1957. 246 w
3.8ept. 24.sept.
44. 4/223 Tas p8t3| H‘(“)" 89"92. 1957. 19570 147 "
30.Sepﬁ- 15.0kt.
45 g |
O 4/224 Tee pats, N2 93-95, 1957. 1957, 165 384 k
12.00Ve 26.00Ve. «
4¢ i
s 4/225 Tas pats, N 96-98. 1957, 1957, 161 "
» 26 .00v,. 27.dec.
. .
- LHP ek biwoyo bkt wnr Q05 57 — Z
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47. 5,160 Pielikumi LKP CK 1957, 1957. 320 384 k
biroja sg§#u proto- 5.janv. 29.janv.
koliem N-= 55«58,
48, 5/161 Tas pats, NS 59-60. 1957. 1957 108 n
l.febr. Echebro
9. 5,162 Tas pats, N2 61-63. 1957. 1957 364 "
2.martd 26.martd :
30, 5/163 Tas pats, NS 64-68., 1957. 1957 311 385 k
anpro 27.apr. ‘
1. 5/164 Tas pats, N2 69=Tl. 1957. 1957, 186 ™
_ 13.maijd 2l.malja
2. 5/165 Tas pats, NS 72=75. 1957. 1957 140 »
11.jan. 29.jun.
3. 5/166 Tas pats, NS 76=80. 1957. 1957. 282 w
_ 2,jul. 22, jul.
4. 5/167 Tas pats, NS 81-83. 1957. 1957, 278 =
13.aug. 29 .aug,
5. 5/168 Tas pats, NS 84-88. 1957. 1957. 510 386 k
B.Eept. 24-Sept-
6. 5/169 Tas pats, NS 89-92. 1957. 1957. 235 "
30.8ept. 15.0kt,
7. 5/170 Tas pats, NS 93=95. 1957. 1957 292 ®
12.,n0v. 26.n0V. _
8. 5/171 Tas pats, NS 96=98, 1957. 1957. 269 387 k
26 .0V . 27 .dec.
9. 8/13 LK? CK sekretariata 1957. 1957. 49 "
;gz§ogigtokoli T.janve. 22 .marta
6
O. 8/14 Tas pats, §2 13-15. 1957. 1957. 20 ®
6.ﬁ.pr- 29.;]11!’1.
6
l. 8/15 Tas pats, NS 16-18. 1957. 1957. 51 "
20.jil. 28.dec.
6
2« 9,13 1LKP CK sekretariéita 1957. 1957 g 9
lémumu kOpigas, Tejanve. 22 .marta
protokoli N- 10-12.
3
3¢« 9,14 Tas pats, N2 13-15. 1957. 1957. 98 =
6 6.ap1'. 29.3&[10
4 9,25 Tas pate, N2 16-18. 1957. 1957. -
20,jil. 28.dec.
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65. 30/36 Pielikumi LKP CK 1957, 1957. 98 387 k
gekretaridta gééu T.janv. 22.marté
protokoliem N=10-12,
6. 10/37 Tas pats, N2 13-15. 1957. 1957, 69 387 k
6.apr. 29.jun,
7. 10/38 Tas pats, N2 16-18. 1957. 1957+ 170 388 k
24.jul. 28.dec.
8. 11,11 IKP CK organizsto  1957. 1957. 4
apspriefu steno=- T.janv. 26.dec.
grammas .
9. 11,12 Inspektoru un at-  1957. 1957. i "
bildigo organizatoru 22.apr. 25.apr.
apspriedes steno-
gramma, piedaloties
Bal tkrievijas, Latvi-
Jas, Lietuvas un
Igaunijas KP partijas
orgdnu nodaju vadi-
tdjiem
70, 11/13 Tas pats, melnraksts. 1957 1957. 399 -
22.8PT . 25.&1)]:'.
. 12/6 LKP CK revizijas 1957. 1957. 30 389 k
kmiSijas akti par Scfebrs 26.n°v0
1957.gadu
Slepend sarakste /
72, 6/871 Sarakste par par-  1957. 1957 229 »
tijas organizatoris~- 4,janv. 19.dec,
ko, komjaunatnes un
arodbiedribas darbu
3. 6/872 sarakste par propa- 1957.  1957. n =
gandu, agitdciju un 5.janve 3l.0kt,
presi
"4, 6,373 Sarakste par tautas 1957 1957, 92 »
izglitibas iesta¥u, 19.janve. 15.jin.
skolu, augstskolu
un zindtnisko iesta-
Zu, barnu nsmu un
mékslas festdZiu darbu
1S. 6/874 Sarskste par reli- 1957,  1957. 202  * |
giskajiem kultiem 2.janv. 10.dec.

LPSR.
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16, 6/875 BSarakste par mili- 1957. 1957« 80 389 k
taro apmécibu sko- 9.janv. 2l.dec.
ldes un augstskolas,
gatavofanos iesauku-
mam Padomju Armija,
karaskolu komplekté-
ganu un iesaukumu
militdras kvalifika-
cijas paaugstindfanai
17. 6/876 Sarakste par brive= 1957. 1957. 28 .
pratigo aizsardzibas 28.janv. 28.n0v.
biedribu (DOSAAF) un
Sarkand Krusta darbu,
fizkultiru un sportu.
78. 6/877 Sarakste par IeM 1957. 1957. 165 »
un milicijas iesté- 4.janv. 8.auge.
Zu darbu, I 88 jums
79. 6/878 Tas pats, IL sdjums. 1957. 1957. 172 ®
19.jdl. 23 .dec.
80. 6/879 sSarakste par LPSR  1957. 1957« 150 »
% Valsts drosSibas Tejanve. 30.dec.
komite jas darbu
8l, 6/880 Sarakste par proku- 1957. 1957. 53 .. |
ratiras iestazu 24.janv. 26.dec. |
darbu .
82, 6/881 Sarakste par LPSR 1957, 1957, g0 ,
Tieslietu ministri- 12.febr. 2l.o0kt. |
jas darbu i
83. 6/882 Sarakste par LPSR  1957. 1957. 70 390 k
Augstakds Tiesas 1l.janv. 27.dec.
darbu
84, 6/883 Valsts plana un 1957, 1957. L .
LPSR Statistikas 19 .martd 26.marta
pérvaldes pérskats
"Par republikas
ripniecibas pliéina
izpildes rezultatiem". 2
85. /884 Savsksbe par LPER  1957. 1957, . 130 *
lauksaimniecEbu 10.janv, 18.dec.
8. 6/885 sarakste par repub~ 1957. 1957. 103 " .
likas ripniecibas 2.janv. 25.dec.

un transperta darbu.
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| 87. 6/836 Sarakste par sakaru 1957. 1957. 90 390k
uziamumu,dzelzcela. 8. janv. 9.dec.
galsa, automobilu
un jiiras transperta
darbu
| 88. 6/887 LKP CK arsjas kug- 1957. 1957. 61
| niecibas kadru ko- 9,.febr. 9.dec.
misijas s&Zu proto-
koli
89. 6/888 BSarakste par finan- 1957. 1957. 21 "
su un tirdzniecibas 1ll.janv. 16.0kt.
organizd@ciju darbu
90. 6/889 Sarakste par parti- 1957. 1957. 36 "
Jjas or%anizaciju 4.janv. 10.0kt,
finansidli saimnie-
cisko darbibu
91, 6/890 Zipojumi un sarak- 1957. 1957. 130
ate par slepends 2.janv, 30.,jul.
lietvedibas parbaudi
partijas pilsétu un
rajonu komitejas,
I s&jums
92. 6/891 Tas pats, II sdjums. 1957. 1957. 170 "
loaug- l.nov, —
93. 6/892 Slepeno dokumentu  1957. 1957. 194 n
iznicinaBanas akti 29.janv. 26.dec.
94. 6/893 Iedzivotadju iesnie~ 1957. 1957. 196 "
gumi un sldzIbas un 1l.janv. 30.dec,
sarakste par tiem.
Anonimie, I s&jums,
B-§,
95. 6/894 Tas pats, II e&jums, 1957. 1957. 174 "
A‘K. 220febrc 30.dec. .
9. 6/895 Tas pats, III ssj., 1957. 1958, 11§ =
O=H, 20.nov, 4ofebro g
97. 6/896 No darba 1957.g. 1957. 1957. 102 "
atbrivoto LKP CK l.janv, 30.dec,
apardéta tehnisko
darbinieku un apkal~-
pojofa persondla
personiskdés lietas.,
V=Jda.
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98. 6/897 Sarakete par kara- 1957, 1957, 14 390 k
klausibai paklauto 30,janv. 2l.nov.
LKP CK apardta dar-
hinieku iesaukSanas
atlikfanu un kara-
klausibas uzskaiti
LKP CK Partijas orgdnu nodala
98% Sarakste par partijas 1957. 1957. 23 391k
pilsétu un rajonu
komite jam
99. Iedzivotdju iesnie~ 1957. 1957. 72 -
gumi un stdzibas
K Propagandas un agitécijas
nodala e
100. Partijas izglitidba, 1957. 1957, 293~ *®
propaganda un
agitacija
101. Sarakete ar kule 1957, 1957. 155 .
tlrizglitibas iestd- 2. janv. l12.dec.
dém :
102, Sarakede & aviia 1957, 1957. 355 =
un Zurndlu redakci- 7T.janv. 3l.dec.
jim un izdevniecibam.
103, Izzﬁaa un sarakste 1957. 1957. 172 392 k
ar P rajonu komi-
tejém.

LKP CK Administrativo un tirdzniecibas
un finansu orgénu nodala

104, Izzipas un sarakste 1957. 1957. 44
ar Veselibas aiz=-
sardzibas ministriju
un citém arstniecibas
iestadem

105, Izzipnas un sarakste 1957. 1957, 87
ar LPSR Finansu mi-
nistriju un bankém

106, Izzipas un sarakste 1957. 1957. 58
ar Tirdzniecibas mi=-
nistriju un Latvijas
Patdrataju biedribu
savienibu

e i e i i S I et .t -
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107. Izzipas un sarakste 1957. 1957. 180 392 k
ar Valste plédnu un
Valsts galveneo tirdz-
niecibas inspektoru

108. Sarakste ar Latvijas 1957. 1957. 70 -
Pateéreétdaju biedribu
savienibu

109. Sarakste ar Fizig=- 1957. 1957. 38 "

ks kulilras un
sporta komiteju

110. Izz 8 un sarakste 1957. 1957. 63 "
ar LPSR IeM un
DOSAAT.
111. Izzipas par repat- 1957. 1957. 48 "
riantu un emigrantu
iekariofanu A
112, Izzigas un sarekste 1957. 1957. 189 =

ar LPSR Tieslietu
ministriju, prokura=-
tlru un Augstdko

tiesu

113. Inform3cijas par 1957. 1957. 125 "
tautas tiesu veéléda-
néme.

Zinatnes, skolu un kultiras nodala

114. PSKP CK nosiutito 1957 1957. 13 -
vastulu kopijas

115. Izz s un sarakste 1957. 1957. 8l 393 k
ar LPSR Zinatpu
Akadamiju

116. Atskaites un sarak- 1957. 1957. 121 "

ste ar LPSR Skolu
zinftnisk&s patnieci-
bas institdtu

117. Sarakste ar Skolu 1957. 1957. 112 "
zindtniskds pétnie~
cibag institiitu un
Kvalifikacljas celsSa=-
nas institatu

118. Izzipnas un sarakste 1957. 1957. 110 "
ar LPSR augstekolam
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119.

120.

lz2l.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

Izzinas kadru 1957.
sagatavosanu LPSR
augstskolés

Izzipas un sarakste 1957.
ar Latvijas Valsts
izdevniecibu un LPSR
Izglitibas ministriju

Sarakste par skolu 1957.
celtniecibu

Izzipas par poli- 1957.
tehnisko apmdcibu
LPSR skoléas

Sarakste ar skolu 1957
partijas organizéci-
J&m

Sarakste ar Kult@iras 1957.
ministriju

Izzipas un sarakste 1357.
ar Makslinieku un
Rakstnieku savienibém

Izzinas un sarakste 1957.
ar LPSR tedtriem

Izzipae par rajonu 1957
kulttiras nodalu
kinofik&dcijas tiklu

PSKP CK februdra plé- 1957.
numa materidli par 3.sept.
ripniecibas vadibas
reorganizéciju

Rajonu komiteju in- 1957.
formécijas par 2.febre
N.Hru&cova referata

"Par ripniecibas va-

dibas organizécijas
pilnveidoSanu" t&iu
apspriesanv

Izz un zigojumi 1957.
LKP K un PSK

sekretdriem par Latvi-

jas ripniecibas darbu

1957.

1957.

1957.

1957.

1957.

1957.

1957 .

1957.

LKP CK Rupniecibas un transporta nodale

1957«
1ll.dec.

1957.
6.maija

1957.

38

63

24

23

29

44
124

é:}
167

22

90

110

96

393 k

394 k




- 2 4 5 k. . &
131. Materisli par Latvi- 1957, 1957« 119 394 K
jas kontroles labo~ 3l.janv, ll.dec,
ratorijas un LFPSR
Tautas saimniecibas
padomes Radioelekiro-
tehniskfis un metdlap-
strades ripniecibas
pirvaldes uzpsmumu
darbu s
z Z)
132. Materisli par LPSR  1957. 1957. 121 "
Tautas saimniecibas 3.Jjanv, 26.8ept. ;
padomes Zivjripnieci-
bas pirvaldes darbu
133. Materisli un priek&- 1957. 1957. 123 "
likumi par ripnieci- :
bas un celtniecibas
vadibas pilnveidofanu
134. Materiali par LPSR 1957. 1957. 185 "
Vietajas un kur ina- 25,janv, Jl.dec.
md ripniecibas minis-
trijas darbu
135. Materiali par LPSR 1957. 1357. 212 "
Celtniccibas minis- 25.marta 28.dec.
trijas un tés uzpemu-
mu darbu
136. Materisdli par LPSR 1957. 1957, 86 "
Autotransporta un 12 .apr. Jl.dec,
foseju ministrijas
darbu
137. lateriAll par LPSR 1957. 1957, 62 -
Komunalds saimnieci- 14, jin. 3l.dec,
bas ministrijas
darbu
138, Materisli par V1°§- 1957, 1957. 143 395 k
lés riipniecibas mi-~ 3, janv, 30, jon,
nistrijas un tés
uzpémumu darbu
139. Materigli par LPSR 1957, 1957. 38 "
MeZrlpniecibas minis- 31, janv, Je.dec.
trijas darbu
140. Izzipas par LPSR 1957. 1957. 14 e
Partikae predu rip=-
niecibas ministrijas
un t8s uzpsdmumu darbu
141. Materiadli par Latvijas 1957. 1957. 153 -
dzelzcela darbu 2b.apr. l.dec.
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142,

143.

144,

145,

146.

147.
148.

149.

150.

151.

152.

Izzipas par LPSR 1957.
Tautas saimniecibas

padomes Blvmateridlu
ripniecibas parvaldes
darbu -

Izzig:a par PSRS 1957.
Aré js tirdzniecibas
ministrijas pilnvaro-

ta, "Eksportles"™ un
"Sovfrakt" Rigas

kantoru darbu

Izzipas par LPSR 1957.
Tautas saimniecibas
parvaldes Kurin@mid un
Energijas parvalZu
gsaimniecibas darbu

Izzi par raZoSa=- 1957.
nas kooperdciju 5.janv,
padomes darbu

Atskaites par koman- 1957.
d!j‘lmu uz VDR 'Clo;]anVc

LKP CK LauksaimniecIbas nodala

Sarakste ar PSKP CK. 1957.

Sarakste ar LKP 1957
rajonu komitejam un

rajonu izpildkomite~

j&m par meliordcijas

darbu veik&anu

kolhozos

Rajonu komite ju, kol= 1957.
hozu, padomju saim-
niecibu un Rigas pils.
iest&Zu informdécijas

un izz 8 LKP Cen~-
tralajal Komite jai

Sarakete par celt- 1957.
niecibu kolhozos

LPSR kolhozu socid- 1957.
listisk#s saistibas

Sarakste par kolhozu 1957.
un padomju saimnieci-

bu sociglistisko sais-
tIbu izpildi

1957.

1957.

1957.

1957.
dec.

1957.

21 .febr.

1957.
1957.

1957.

1957.
1957.

1957.

49

14

16

30

67

56
212

95

I3k

396 k
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153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.
473.

474.

475.

476.

477,
478,

479.

Sarakste par kolhozu 1957.
apvienoSanu

Sarakste ar lauk- 1957.
saimniecibas mEcibu
iestadam

Sarakste ar kclho- 1957.
ziem, padomju saim-
niecibam, MTS un MMS

Materiall par 1957.
"Glavselhozsnabu".

Valdibas apbalvojumiem 1957.
izvirzito personu
garaksts

Vissavienibas lauk- 1957.
saimniecibag izstédes
materidli

Lémumi par kolhozu 1957.
priek$sgdatajiem~
trisdesmittikstosinie~-

kiem. A-K.

las pata, L-dJa. 1957.

Materigli par LPSR 1957.
vieté jo padomju
vélaSanam

LKP CK atbildigo 1957
organizatoru un ins-
truktoru izzipas un
informécijas par parti-

jas pilsétu un rajonu
komiteju darbu

Rigas pilsétas un 1957.
rajonu komiteju in-
formécijas LKP CK

par partijas darbu

LKP rejonu komiteju 1957.
informécijas

Pas pats. 1957.

Informdcijas par 1957.
partijas darbu T.janv.

Par partijas un pa- 1957;
domju apardta darba
gstilu, A=K.
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1957.

1957.
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1957.

1957«

1957.
1957.

1957,

1957.

1957

1957.

1957.
18.deec.

1957.

314

102

176

87

145

34

263

£9.3
62

124

216

207

249
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396 k

397 k

397 k
397 k

398 k




1 5 5 6
#80. Par partijas un 1957. . 1957. 96
padomju aparidta
darba stilu, K=8. .
481. Tas pats, anonimie 1957. 1957. 134
un kolektivie
482. Kompromitajofas zi~- 1957. . 1957 . 152
pas ppar PSKP bied-
ria. A=E.
483. Par lsvkesaimniecibas 1957. 1957 . 88
artelu statttu par-
k&pumiem, A=-Jda un
anonimie un kolekti-
484. Algu sarsketi. 1957. 1957. 140
Janv. . marté
485. Tas pats. 19570 19571 163
apTr. Jlne
486, Tas pats. 1957 1957. 237
Jule. sept.
487. Tas pate. 1957, 1957, 129
okt. dec.
488, Rikojumi Lietu par- 19357. 1957 121
Jjenv. dec.
489. Stradnieku un kalpo- 1957. 1957. 116
tdju darba algas Janve. dec.
ina kartites,
digie darbinieki
490, Stradnieku un kalpo~ 1957. 1957. 78
tdju darba algas Janv. dec.
aprédkina kartites,
tehniskie darbinieki
491. Tas pats. 1957. 1957. 65
janv, dec.
492 Tas pats, garéZa. 1957. 1957, 60
. janv. dec
493. Partijas bud¥ets un 1957, 1957. 251
garakste par to. Jjanve. dec.
494. Partijeas budZets. 1557 1557, 18l
janv. dec.
495, I pusgada finansu 1957. 1957, 44
atskaite janv. Jun.
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496, Pinansu atskaite 1957. 1957. 215 401 k
par Latvijas partijas janv. dec.

organiz@cijas parti=-
jas budZeta izpildi

LKP CK Vienotds partijas biedra kartes
un partijas statistikas sektors

498, IKP CK statistiskds 1957. 1957. 23 4G k
ateskaites janv. dec.

499. LKP rajonu komiteju 1957. 1957. 180 "
statistiskdés atskai- janv. dec. .
tes (A-M).

500. LKP rajonu komiteju 1957. 1957, 156 "
(0=E) un pilsétu ko- janv. dec.

miteju (V=JU) sta=-
tistiskds atskaites

Kopa Eajilaprakst! ;rakltitau 187 (viens simts astop-
desmit septipas) lieftas, t.sk. l.lieta pievienota 4.lietai,
98%. Lietas N° 161472, 497 isnicindtas.

sfd  a acids  uidados [ rahrs ,Wiof ol % -
doma't M/”,‘VM/ lited 4o A Lotz S0, -@a &m’;‘cf‘y
400 s GO Lute WA pavinoto,  ltas WA Lufar £
M - HFL wn W4+ gt na 0.
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